
Référence

Modèle

Puissance 

Tension, fréquence

Vitesse à vide 

Capacité Ø x Profondeur  

Adhésion magnétique

Queues de fraise

Poids

charpentier
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DÉTAILS PRODUIT

20

AGP01536

PMD3530

1100W

220-240V

650

35mm x35mm

15 000N

19.05mm (3/4") Weldon

10.5kg

Manivelle

Base magnétique

Levier de
manivelle à

dégagement
rapide




Emmanchement
rapide

Spécialement conçue pour la construction & la charpente
métallique, ou toute personne ayant besoin de percer de
l'acier lourd dans des espaces confinés, le PMD3530 est un
outil indispensable.
Ce modèle est particulièrement pratique et portable, ce qui
en fait le parfait complément à la fois d'une perceuse
magnétique conventionnelle et d'une perceuse à colonne
fixe.
Ce modèle est le meilleur choix pour les travaux nécessitant
un profil bas.

CARACTÉRISTIQUES
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Commutateur 
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Lampe de travail 
à led 


